turn in die beate Katherine, anno Domini Mo CCCCo XIo." 
„Notantur scisores grisei panni anno Domini M—XIo." 
„Notantur collectores census iuxta festum Margarethe 

anno Domini XIIo." 
Hosszúkás, papiroson. Levéltári száma:  112. 

1412. január 3. 
.A szepesi káptalan előtt Stefklakai Jakab fia György 

Stefklakai Miklós fia Jánost a leánynegyed kiadásáért fizetett 
32 frtról nyugtatja. 

Hártyán, alul fonalon függő viasz pecséttel. Levéltári száma: 113. 
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169. 1412. április 19. előtt. 
Magdeburg városának XIV. századi írással írt törvény -

könyve. - Kezdete: „Ad decus et decore.m sacri imperii et ad 
honorem Romani nostri principis et precipue ad laudem Sal-
vatóris nostri, glorioseque virginis Marie semper intacte ac eg-
.regie civitatis Magdenburg et ad utilitatem hominum nichil om-
nino tantum videtur accedere, quam quod expurgatis quibus-
dam erroribus et inanis quorundam statutis destitutis, de cetero 
Dei ecclesia plena quiete vigeat , et secura gaudeat liber-
tate". stb. 

Elől a könyvtábla belsején a következő Czibner Keresz- 
' tély babérkoszorús, eperjesi városi jegyző kezével történt  be-
jegyzés: 

„Tres solidi sunt 	marca, hoc est XXXVI denarii novi. 
Sex solidi 1 marca, hoc est LXVIIII (t. i. dénár.) 
Triginta solidi faciunt X marcas et X marce faciunt DC 

et XL novos denarios. 
Etiam solidus significat florenum, ut. (?) 
Item XXXVI solidi quinquaginta (?) tres marcas sclavo-

nicales durant". 	 • 
A magdeburgi jog elé kötött három (a,. b, c-vel jelölt) lap 

közül az elsőn ugyancsak Czibener Keresztély jegyző kezével 
történt ez a bejegyzés  olvasható: 

„Liber leguna civitatis Epperies" 
Ez  alatt: 

„Anno Domini 1510. reverendissimus Quinque Ecclesien- 
:sis episcopus dominus Georgius Czothmar gratiam impetravit 
Emerico Bricz, qui iterum susceptus est in civitatis cohabitato- 
rem, quamvis certis transactis annis troncg,tionem capitis me- 
ruisset. Pro quo fideiussores facti sunt honesti et providi viri 
Martinus Rosos de Segene, Mathias Jobadich de eadem Se- 
gene, Michael Rosos etiam de Segene, , Emericus Simon de 
Myrck; Georgius de dicta Myrck, Damianus Mihal de Myrck, 
Thomas Cohan de Sowar, Jakobus Kettelesch de eadem Sowar, 
Blasius Pap similiter de Sowar, Benedic Byrger 'de dicta So- 
war, Georgius Bencze de Sowar, Mathias Henisch de Reich- 
-waldt, Anthonius Occlad de Epperies. Inter quos prefatus Mar- 

5* 
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tinus Rososch de Segene capitalis fideiussor factus est, quod 
annotatus Emericus Bricz nullo unquam verbo neque facto wit 
meminisci neque vindicare, quod certis preteritis annis prop- 
ter enormem excessum e civitate ista expulsus et proscriptus 
est. 

A b. lapon: „Articuli conclusionum iurium septem civi-
tatum liberarum videlicet Bude Casse Pozonii Thirnauie Zef-
ronii Bartphe et Epperies. Quarum notitia et series satis iiquet.`` 
Azután  következnek a Laki Thuz János-féle tárnokjogi cik-
kek, amelyek Kovachich: Codex juris tavernicalis" -ának  259. 
és kk. lapjain olvashatók. („Primo, quod dominus Mayster 
Thavernicorum in reddendis iuribus . . .” ; „Item quod gene-
rale iudicium ipsarum septem liberarum civitatum . . ." (Ko-
vachich: I. m. 260. 1.) ; . „Item, et ut harum septem liberarum 
civitatum iura antiqua ..." ; „Quod tempore huiusmodi iudica-
tus et sedis - iudiciarie . . ."; „Et ut in tali iudicio . . ."; „Cum 
aliqua causa in sede domini maystri . . ." ; „Quandocunque duo 
causantes cuiuscunque conditionis existant . . ."; „Si aliquis. 
causidicorum . . ."; „Quod omnes litere sententionales . . .' 
„Tandem, quod universe litere ..." ; „Quecunque cause testa-
mentarie ex parte hereditatum . . ."; „Quod nulla alfa causa 
..."; „Quod dominus Magister Thavernicorum non castro Bu-
densi ..." ; • „Quandocunque aliqua causa per. iudicem..." (Kova-
chich I. n-t. 269. lap) kezdetű szakaszok vannak meg és a bejegy-
zés így végződik : „Anno millesimo quadringentesimo septuage-
simo nono, tempore regis Mathie articuli prefati per magistrum 
Thavernicorum Thusz Janus sunt acceptati et confir,nati".) 

A c-vel jelzett lapon a következő, Czibner Keresztély 
jegyző kezével írt bejegyzés olvasható: 

„Anno Domini millesimo qudringentesimo nonagesimo 
quarto tempore serenissimi principis et domini `'Vladislai 
regis Idungarie etc. Bohemieque etc. Magnifico domino Ladislao 
de Egerwara magistro thavernicorum existente circa festum 
trium regum dummodo per supranotatum dominum Ladislaum 
ceterasque liberas civitates iudicium thavernicatus Bude cele-
braretur in domo prudentis et circumspecti Georgii funificis 
alias Zeler, infrascripti articuli unanimiter conclusi sunt, suc-
cessu temporis semper tenendi et observandi in antefatarurn 
liberarum civitatum sede. 
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Primo conclusum est, quod quando quis litigantium 
coram civitatibus ab . ipsius civitatis iudicio voluerit ap-
pellare ad  sedem thavernicorum, extunc idem apoellans 
Arius deponere debet decem florenos et infra spacium, sex sep-
timanarum. It si eadem sententia infra prenotatum tempus 
sex septimanarum . non fuerit excepta, tunc sententia prolata 
per judicem et iuratos illius loci manebit in suo vigore.